Motu Proprio datas, quibus initium est a verbo Quandoquidem (d. d. 2 m. 

aprii, a. D. 1949), atque paulo post per Adhortationem Apostolicam ad Cle

rum universum, quae inscribitur Menti Nostrae (d.d. 23 m. sept. a. D. 

1950), in qua Venerabilibus Fratribus Episcopis scripsimus : « Novello-

rum Sacerdotum commendatam singulariter vobis curam habeatis. Eo 

tempore quo e Seminarii claustris sacra obituri munera egrediuntur, Sa

cerdotibus, idcirco quod in apertum prosiliunt apostolatus campum, pe-

1 Cfr. 1 Petr. II, 25. 
2 1 Cor. IV, 1. 
3 Cfr. II Cor. V, 20. 
4 Tim. III, 17. 
5 1 Cor. IX, 22. 
6 Cfr. ibid. 
7 Cfr. II Tim. II, 15. ^ 

8 C I. C, can. 1365, § 3. 
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riculum occurrere potest, nisi iam ad novam huiusmodi vitae rationem 

prudenter ii fuerint instructi... Quapropter probatur valde Nobis novellos 

hosce Sacerdotes, ubicumque fieri potest, per aliquot annos in certa 

collegia recipi, quibus locis, viris gubernantibus multarum rerum peri

tis, altius ad pietatem ad sacrasque disciplinas excolantur, ac pro suo 

cuiusque ingenio ad sacerdotalia munera erudiantur ». Quae nuper per 

Constitutionem Apostolicam, quae a verbis incipit Sedes Sapientiae 

(d. d. 31 m. maii a. D. 1956), luculentissime iterabamus sequentibus ver

bis : « . . . gravissimo oflicio Nostro ut obsequamur, addere hic debemus, 

praeter sanctitatem et scientiam congruentem, ad apostolicum ministe

rium rite implendum omnino postulari in sacerdote accuratissimam et 

omni ex parte perfectam pastoralem praeparationem, eam scilicet, qua 

vera peritia et dexteritas in multiplicibus christiani apostolatus mune

ribus rite obeundis gignatur et efformetur ». 

Quae, in Allocutione ad alumnos Convictus Ecclesiastici Barcino

nensis a Sancto Iosepho Oriol (d. d. 14 m. Iunii elapsi anni), ite

rum declarabamus, monentes praeterea « aptiores apostolatus modos 

postulari, qui nempe veluti ad verae doctrinae rationem revocentur, ita 

ut ad hanc considerandam intento animo opus sit, quia hac in re levitas 

concitatae actionis f ugienda est » ; recentioribus autem atque ingrave

scentibus prospicere necessitatibus « cupidam anxiamque inquisitionem 

novorum principiorum minime postulat, sed id potius ut eadem diligen

tius in usum deducantur, quae antiqua et aeterna sunt quaeque in Evan

geliis principem declarationem habuerunt ». 

Quamobrem iam diu in votis erat Institutum ad pastoralem forma

tionem iuniorum sacerdotum, qui in Urbe commorantur, sollicitam prae

stante operam Sacra Congregatione Seminariis et Studiorum Univer

sitatibus praeposita, seduleque adiuvante Praelato Moderatore « Operis 

Assistentiae Religiosae et Moralis Operariorum in Italia ». Praeterea 

Sacra Congregatio negotiis Religiosorum Sodalium praeposita, prae

scriptis obsequens Constitutionis Apostolicae, quae inscribitur Se

des Sapientiae, id summopere contulit ut nempe Institutum Pasto

rale ad iuvenum religiosorum necessitates plene accommodatum in 

Urbe constitueretur. Quae omnia incepta ad unum paulatim concurre

runt, enixe etiam faventibus Sacra Congregatione Concilii, ad quam 

christianae doctrinae traditio magnopere pertinet, ac Nostro Urbis 

Vicariatu. 

Propterea, votis perlibenter annuentes quae memoratae Sacrae Con

gregationes communi consilio sociataque opera cum Nostro Vicariatu 
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Urbis Nobis praebuerunt, Nostra auctoritate INSTITUTUM PASTORALE, 

quod honoris titulo PONTIFICIUM nuncupari volumus, Apostolicis hisce 

Litteris apud Pontificium Athenaeum Lateranense, in Patriarchìi Ve

teris loco, prope SS. Salvatoris Archibasilicam, omnium Ecclesiarum 

Urbis et Orbis matrem et caput, rite constituimus, in quo quidem 

pro munere v ig i l an t ius praedictis Sacris Congregationibus ac Nostro 

Vicariatu Urbis, omnimoda doctrina quae ad animarum regimen perti

net penitus imbuantur sacerdotes utriusque Cleri multiplicique « artium 

arte » instruantur, qua hominum animas ad Christum allicere atque 

adducere valeant. Volumus praeterea ut in hoc Nostro Instituto Pasto

rali plenius ampliusque disciplinarum curriculum peragentes ii magi

stri praeparentur qui, in Facultatibus Ecclesiasticis, in Seminariis 

aliisque Ecclesiae scholis, quae tum sacerdotii candidatis, tum iunioribus 

presbyteris instituendis constituta sunt, disciplinas pastorales docere 

valeant. 

Quapropter Institutum hoc Pastorale prospiciet tum communiori 

cursui praeparationis clericorum uno saltem anno perficiendo, quo ani

marum curatores probe comparentur, sive ante sive post adeptum Pre

sbyteratus Ordinem, tum altiori institutioni, duobus saltem annis im

pertiendae, qua futuri de re pastorali magistri informentur. Decernimus 

etiam ut Facultates Sacrae Theologiae, quae in Urbe habentur, biennium 

studiorum in hoc Instituto Pastorali perfectorum validum agnoscant ad 

gradus academicos apud ipsas consequendos, ac proinde disciplinas ab 

alumnis Instituti Pastoralis frequentatas ratas habeant tamquam disci

plinas auxiliares vel speciales ad normam articuli 27 Ordinationum Con

stitutionis Apostolicae, quae a verbis incipit Deus scientiarum Dominus, 

adnexarum ; itemque ut alumnis, qui saltem per biennium omnes disci

plinas huius Instituti Pastoralis secundum normas a Sacra Congregatione 

Seminariis et Studiorum Universitatibus praeposita ordinandas frequen-

taverint, si ceterae praescriptae condiciones ad gradus academicos obti

nendos habeantur, Lauream in Sacra Theologia cum adiecto pastoralis 

huius disciplinae tradendae titulo concedere possint. 

Hoc idem Pastorale Institutum sacrorum alumnis praebeat propae-

deuticos quoque cursus singulares in memorato canone 1365- § 3 C. I. C. 

praescriptos. Quamobrem Institutum hoc Pastorale verum aptissimum-

que complementum erit tum Facultatum Theologicarum, tum Semina

riorum ac Convictuum Ecclesiasticorum, tum etiam Clericalium Reli

gionum formationis domorum, ad omnes presbyteros sive ad apostolatum 

parandos sive ad multimodam apostolatus scientiam et excolendam et 
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provehendam et docendam, pront ex edendis Statutis plenius nitidiusque 

liquebit. 

Ad studiorum autem curriculum quod attinet, decernimus ut, modo 

qui aptior videbitur pro duplici cursu Instituti, superiore scilicet bien

nali et ordinario annuali, diversae tum Theologiae tum Praxeos Pasto

ralis provinciae explorentur, in primis Cathecheticae, Kerigmaticae et 

Homileticae, Hodegeticae, Liturgiae Pastoralis, Sociographiae Religio

sae ac « Statisticae », ut aiunt, Pastoralis, spiritualis singulorum ac 

coetuum moderationis animorum, Paedagogiae ac Psychologiae paeda

gogicae, Medicinae denique ac Psychiatriae Pastoralis. In eodem tan

dem superiore Instituto habeantur peculiares « applicationis », ut di

citur, sectiones, i. e. scholae quibus efficienter efformentur sacerdotes 

apti ad apostolatum exercendum in diversis peculiaribus operibus, ut 

sunt editio librorum et ephemeridum, propagatio notionum consiliorum-

que, spectacula, actio quae appellatur socialis, consociationes catholicae, 

cura diversis civium coetibus praebenda, et praesertim operariorum, agri

colarum, pastorum, nautarum, militum necnon eorum qui professionibus 

vel vitae socialis moderationi vel liberalibus artibus sunt addicti, et id 

genus aliis. 

Ad hoc autem, ut Instituti Pastoralis opera et studium pro sacerdo

tibus iam curae animarum vacantibus fructus uberrimos pariant, decer

nimus ut eidem Instituto conexa necessitudine, pariterque sub aucto

ritate et vigilantia Sacrae Congregationis Concilii, itemque Sacrarum 

Congregationum negotiis Religiosorum Sodalium necnon Seminariis et 

Studiorum Universitatibus praepositarum, addito consilio Nostri Vica

riatus Urbis, CENTRUM, ut dicitur, ORIENTATIONIS ET COORDINATIONIS PASTO

RALIS consocietur, quod iam pluries a Nobis commendatum est, prae

sertim in Allocutione d. d. 14 sept. a. D. 1956 ad VI « Hebdomadam 

Pastoralem » habita. 

Itaque Institutum Nostrum Pastorale, una cum Centro Orienta

tionis et Coordinationis Pastoralis et aliis eiusmodi ordinis Institutis 

quae ipsi Pontificio Instituto aggregari poterunt, operam dabit ad omnes 

disciplinas ecclesiasticas rite illustrandas, fovendas, adhibendas tam

quam (( arma lucis » , 9 quibus munitus animarum pastor uberius impen

datur ac superimpendatur, ut mentes et animas omnium, christifidelium 

nempe et infidelium, ad Christum Ecclesiamque Catholicam trahere 

firmiterque eisdem devincire queat. 

Rom. XIII, 12. 
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Ut autem Dei gratia et virtus abundanter super Nostrum Institutum 

Pastorale descendant, illud tutelae et patrocinio commendamus Beatae 

Mariae semper Virginis (( Beginae Apostolorum » et Sanctorum Nostro

rum Decessorum, qui peculiarissimo modo pastorali officio ac doctrina 

claruerunt : hoc est Sancti Gregorii Magni et Sancti Pi i X. 

Quae autem hisce Litteris Apostolica auctoritate a Nobis statuta sunt, 

ea omnia rata et valida esse volumus et iubemus, contrariis quibuslibet 

non obstantibus, etiam peculiari mentione dignis. 

Earum vero exemplis aut excerptis, etiamsi prelo impressis, manu 

tamen alicuius tabellionis publici subscriptis ac sigillo alicuius in eccle

siastica auctoritate constituti munitis, eandem volumus haberi fidem, 

quae haberetur praesentibus, si essent exhibitae vel ostensae. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, die tertia mensis Iunii, anno 

millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontificatus Nostri vi

cesimo. 

P I U S P P . XI I 

L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

BEATA MARIA VIRGO, VULGO APPELLATA (( NUESTRA SEÑORA DE AGUA SANTA DE 

BAÑOS)), PRAECIPUA PATRONA SACRARUM MISSIONUM AD ETHNICOS REGIONUM, 

ORIENTALIUM REIPUBLICAE AEQUATORIANAE ELIGITUR EIUSQUE SIMULA

CRUM CORONA REDIMITUR. 

P I U S P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Salutari fonti Alma Deipara non 

perperam comparatur, quippe quae, submisse invocata, ex inexhausto 

misericordiae suae penu munera in mortales, aerumnis pressos, dilar-

giatur. Hoc recte pertinet ad Aequatorianum pagum, qui « Baños de 

Tungurahua » vulgo appellatur. Scatent enim ibi non solum lymphae ad 

corpora sananda utiles, sed etiam e Marianae pietatis sede, ibi consti

tuta, altiora ac salubriora proficiscuntur dona. Religionis vero studium, 

quo Christifideles in Almam Deiparam, miraculorum effectricem, prae

clara Imagine ibidem expressam, feruntur, ab inito saeculo x v n repe

titur ; estque maxime commemorandum hanc pietatis formam in orien

tales Reipublicae Aequatorianae regiones, missionali opere excolendas, 

pervasisse. In illo praeterea pago, qui piae huius animorum alaCritatis 

quasi domicilium est, Templum honori eiusdem Beatae Mariae Virginis, 

quam « Nuestra Señora de Agua Santa de Baños » vulgari vocant ser

mone, excitatum fuit eo structurae genere, quod novum Gothicum audit ; 

ubi rebus sacris Dominiciani Sodales deserviunt, qui ab antiquo tempore 
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huiusce Simulacri custodes sunt cultusque propagatores Mariani. Quo 

altius autem in Christifidelium animis pietas erga Dei Genetricem inhae-

reret, Dilectus Filius Noster Carolus Maria Sanctae Romanae Ecclesiae 

Presbyter Cardinalis de la Torre, Quitensis Archiepiscopus, omnesque 

sacrorum Antistites Aequatorianae Dicionis a Nobis petierunt, ut Bea

tam Mariam Virginem, in pago illo veneratam, Missionum ad ethnicos 

regionum orientalium Reipublicae Aequatorianae Patronam renuntia-

remus, atque Simulacrum, quod supra dictum est, aureo diademate, No

stro nomine, sineremus redimiri. Quibus votis Nos, qui omni studio anni-

timur, ut homines ad caelestem Matrem amandam excolendamque addu-

camus, libenti animo statuimus obsecundare. Audito ergo Dilecto Fil io 

Nostro Caietano Sanctae Romanae Ecclesiae Presbytero Cardinali Ci

cognani, Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, certa scientia ac ma

tura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, ha

rum Litterarum vi perpetuumque in modum Beatam Maria Virginem, 

vulgari nomine « Nuestra Señora de Agua Santa de Baños » invocatam, 

praecipuam apud Deum Patronam sacrarum Missionum ad ethnicos 

orientalium regionum Reipublicae Aequatorianae, omnibus cum hono

ribus et privilegiis liturgicis, quae locorum principalibus Patronis rite 

competunt, constituimus ac declaramus. Praeterea hisce Litteris et au

ctoritate Nostra eidem Purpurato Patri, Quitensi Archiepiscopo, eas par

tes committimus, ut Imagini Beatae Mariae Virginis, de qua commemo-

ravimus, die suo arbitrio deligendo, post Missarum sollemnia, iuxta ri

tum formulamque praescriptam, auream coronam ipse vel per sacrorum 

Antistitem a se ad hoc delegatum, Nostro nomine et auctoritate imponat. 

Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decer

nentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare 

ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; 

illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum 

plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irri-

tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis 

auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die III 

mensis Martii, anno MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO PRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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II 

TITULUS AC PRIVILEGIA BASILICAE MINORIS CONFERUNTUR ECCLESIAE CATHE

DRALI SANCTI IOSEPH, DEIPARAE SPONSI, IN URBE AC DIOECESI SANCTI IO

SEPHI IN URAQUARIA. 

P I U S P P . X I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Novos caelos novasque explorantes 

terras, Europaei, ex quo Christophorus Columbus Domini Crucem in 

illas regiones feliciter pieque intulerat, novas condiderunt urbes, quibus 

caelestem quempiam Patronum, nomen quoque eius loco indentes, tri

buere fuerunt soliti. Haud aliter in dicione Uraquariana, accidit, ubi, 

urbs quaedam, vulgo « San José de Mayo » nuncupata, exstat, Sancto Pa

triarchae Ioseph, Deiparae Virginis Sponso, dicata et in cuius honorem, 

anno MDCCCLVI, magnum Templum fuit excitatum. Quae quidem urbs, 

tunc temporis intra archidioecesis Montisvidei fines, nunc véro novissi

mae dioecesis, per Nosmet Ipsos constitutae atque Sancti Iosephi in 

Uraquaria appellatae, capitis gaudet honore. Quanto pietatis studio 

quantaque alacritate cives, presbyteris praeeuntibus sociamque operam 

praebentibus, adlaboraverint, tum aedificandi celeritas, tum Templi 

amplitudo marmorumque artisque operum pulchritudo clare splendi-

deque testantur. In ea enim Ecclesia renident picturae politaeque sculp

turae, quae, una cum amplis specularibus et eximio structurae genere, 

efficiunt ut pulcherrimis Ecclesiis Uruquariensibus sit adnumeranda. 

Cuius tamen verus thesaurus Sanctorum sunt Reliquiae, in quas fidelium 

pietas, peregrinantium more illuc accedentium, abunde effunditur. Po

tissimum denique erga Sanctum Patriarcham Ioseph, tamquam praeci

puum caelestem Patronum, religio refulget, adeo ut nullum, intra memo

ratae dioecesis fines, vel etiam Uruquarianae dicionis, eo frequentius in

veniatur Sanctuarium atque ipsa quoque « San José de Mayo » urbs 

« parva Roma nec non Uruquarianae pietatis quasi fons et centrum » a 

primo eiusdem Nationis Episcopali ínfula ornato, Hyacintho Vera, iure 

meritoque fuerit appellata. Quae cum ita sint, Venerabilis Frater Aloi

sius Baccino, primus Sancti Iosephi in Uraquaria Episcopus, a Nobis 

efflagitavit ut memoratam Ecclesiam cathedralem Sancti Iosephi ad di

gnitatem Basilicae Minoris benigne evehere dignaremur. Nos autem, pro 

Nostra in eundem Deiparae Sponsum pietate, cui novum in opifices Pa-
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trocinium novamque festivitatem nuper tribuimus, ad eandemque apud 

dictae Nationis Christifideles in dies augendam fovendamque, huiusmodi 

excipienda vota libenti censuimus animo. Ex Sacrae igitur Rituum Con

gregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra de

que Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuum

que in modum, cathedralem Ecclesiam Deo in honorem Sancti Ioseph, 

Beatae Virginis Mariae Sponsi, dicatam atque in urbe « San José de 

Mayo » intra eiusdem nominis dioeceseos fines, titulo ac dignitate Basi

licae Minoris exornamus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis litur

gicis, quae Ecclesiis itidem insignibus rite competunt. Contrariis quibus

vis minime obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efiicaces iugiter exstare ac perma

nere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque 

ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum, plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i v 

mensis Aprilis, anno MCMLVII , Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

III 

BEATA MARIA VIRGO, (( DOMINA NOSTRA A CARITATE )) APPELLATA, PRAECIPUA 

PATRONA ATQUE SANCTUS PATRICIUS, EP. C, PATRONUS SECUNDARIUS CONSTI

TUUNTUR PRO TOTA ARCIS GULIELMI DIOECESI, IN CANADENSI DICIONE. 

P I U S PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Novissimae dioeceses, « sicut novellae 

plantationes », quo citius spirituale consequantur incrementum, pecu

liaribus curis supernoque indigent auxilio. Hoc vero ducti consilio, cae

lestes illis Patronos tribuere non dubitavimus, ut ipsae maiora in dies 

spiritualia bona, Superis protegentibus, adipiscerentur. Nil quidem mi

rum, si ab Ordinario novae dioeceseos Arcis Gulielmi in Canadensi dicio-
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ne, quam Nosmet, anno MCMLTI, condidimus, supplex Nobis pervenit libel

lus, quo rogati sumus ut novos in ea constitueremus Patronos. Etenim 

Venerabilis Prater Eduardus Quintinus Jennings, Arcis Gulielmi Epi

scopus, rettulit Nobis Beatam Mariam Virginem, « Dominam Nostram 

a Caritate » appellatam, una cum Sancto Patricio, Episcopo et Confes

sore, apud ipsius dioeceseos Christifideles maxima coli veneratione fla

gran tique honestari pietate. Ne autem tanta in Deiparam Virginem fide

lium imminueretur religio, Ordinarius idem a Nobis expostulavit ut Ma

riam Virginem « Dominam Nostram a Caritate » praecipuam memoratae 

diócesis apud Deum Patronam, sanctum vero Patricium secundarium Pa

tronum, benigne confirmare seu Apostolica Auctoritate iterum renuntiare 

dignaremur. Nos autem, omnibus rei momentis mature perpensis, huius

modi votis annuendum perlibenter censuimus. Quapropter, ex Sacrae Ri

tuum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione No-

stra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe

tuumque in modum Beatissimam Virginem Mariam, « Dominam Nostram 

a Caritate », totius Arcis Gulielmi dioeceseos praecipuam apud Deum Pa

tronam eiusdemque dioecesis Sanctum Patricium, Episcopum et Confesso-

rem, caelestem Patronum secundarium confirmamus, seu iterum consti

tuimus ac declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis litur

gicis, quae locorum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efiicaces iugiter exstare ac permanere ; suosque ple

nos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque ad quos spectant 

seu spectare poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffragari ; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i x 

mensis Iulii, anno MCMLVII , Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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IV 

AI) TITULUM ET DIGNITATEM BASILICAE MINORIS EVEHITUR ECCLESIA DORMI -

TIONIS BEATAE MARIAE VIRGINIS IN SACRO MONTE SION HIEROSOLYMIS. 

PIUS P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacra loca, quae divinorum operum 

fuere quasi quoddam theatrum mirificentissimum, quae autem eo sunt 

praenobilia, quod Servator Iesus Christus ibi inter homines est conver

satus, Ecclesia, ab Eo condita, numquam non honore coluit praecipuo 

flagrantique studio fovit. Atque eiusdem sanctae matris filii per saecu

lorum omnium decursum eo iter religionis causa fecerunt faciuntque 

hac etiam aetate, quandoquidem fieri non potest, ut tam praeclaris tam

que pretiosis huiusmodi vestigiis animi ad superna et incorporalia non 

erigantur, gaudio perfundantur spiritali, solacio recreentur eximio. Quae 

inter loca mons Sion Hierosolymis meritis celebratur praeconiis, qui, ut 

in sacris narratur Bibliis, tot rerum memoria est insignis. Christifideles 

mature ibi templa curarunt aedificanda, quae inter temporum vicissitu

dines deleta sunt et restituta vel nova ratione exstructa. Hoc vero sae

culo illucescente a Sancti Benedicti sodalibus aedes honori Beatae Ma

riae Virginis est excitata, quae ab eius dormitione nomen accepit, quod, 

secundum antiquitus acceptam opinionem, hic minime diiudicandam, 

Alma Deipara eo in loco piissima lumina clausisset, ut, cum anima et 

corpore in caelestem ingrediens patriam, eius splendorem, Regina cla

rissima, contueretur in aevum sempiternum. Haec aedes, quae ad perve-

tustum templum Byzantinum subsecuta est atque post recens illata dam

na egregio refecta artificio, musivis praesertim operibus decoratur, qui

bus Augusta Virgo aliique Sancti Caelites sunt expressi. Libet etiam com

memorare de crypta, in qua statua Beatae Mariae Virginis obdormientis 

est locata, et quam Christifideles peculiari moti pietatis studio adire con

sueverunt. Quod autem cunctis praestat ornamentis, res divinae eodem in 

templo a Benedictina familia ea cum dignitate peraguntur, quae sanc

tae Fidei addecet mysteria. Tam insigne ergo religionis monumentum 

honore cupiens augere, dilectus filius Abbas ecclesiae et coenobii Dormi-

tionis Beatae Mariae Virginis in sacro Monte Sion, Nos submisse roga

vit, ut eam Basilicae Minoris nomine ac iure donaremus. Quas preces, 

Venerabilium Fratrum Iosephi Sensi, Archiepiscopi titulo Sardiani, De

legati Apostolici in urbe Ierusalem et in Palaestina, atque Alberti Gori, 
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Patriarchae Latini Hierosolymitani, commendatione suffultas, libenti 

animo statuimus audire. Quae cum ita sint, Nos ex Sacrae Rituum Con

gregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra de

que Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe

tuumque in modum templum Dormitionis Beatae Mariae Virginis in 

Sacro Monte Sion Hierosolymis ad honorem ac dignitatem Basilicae Mi

noris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis, quae sacris aedi

bus eodem nomine insignibus rite competunt. Contrariis quibusvis nihil 

obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras 

firmas, validas atque efficaces semper exstare ac permanere; suosque 

plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spec

tant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; 

sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane 

fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 

sive ignoranter contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

x v i i n mensis Iulii, anno MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

V 

S. MARIA MAGDALENA PRAECIPUA APUD DEUM PATRONA DIOECESIS AFOGADENSIS 

DE INGAZEIRA RENUNTIATUR. 

P I U S P P . X I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quae Apostolicae Sedis providenti 

consilio recens constitutae sunt, dioeceses expedit peculiari obtegi prae

sidio caelesti, quo ampliora laetioraque iis afferantur incrementa atque 

Christifideles, qui earum finibus continentur, ad bonum-persequendum 

confirmentur, malis prohibeantur universis. Recte igitur Ordinarius 

Afogadensis de Ingazeira, quam dioecesim praeterito anno in Brasilia 

condidimus, Nos rogavit, ut Sanctam Maria Magdalenam iurisdictionis 

huiusce suae caelestem Patronam renuntiaremus ; id etiam uno animo 

exposcere sacros administros atque Christifideles, suis commissos curis. 
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Nos vero fore confisi, ut, Sancta hac Caelite tuente, protegente, res Catho

lica in illa regione vigescat, precibus huiusmodi libenti animo statuimus 

concedere. Quae cum ita sint, Nos e Sacrae Rituum Congregationis con

sulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae 

potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum 

Sanctam Mariam Magdalenam praecipuam dioecesis Afogadensis de In-

gazeira in Brasilia caelestem apud Deum Patronam facimus, constitui

mus, declaramus, omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, 

quae principalibus dioecesium Patronis rite competunt. Contrariis qui

busvis non obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes prae

sentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac perma

nere ; suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque, 

ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum plenissime 

suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum; irritumque ex 

nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die ix mensis Au

gusti, anno MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

VI 

TEMPLUM SANCTI FRIGDIANI EP., IN ARCHIDIOECESI ET URBE LUCENSI EXSTANS, 

HONORIBUS BASILICAE MINORIS INSIGNITUR. 

P I U S P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — De Lucensi Templo Sancti Prigdiani, 

antiquitate, artificiosis operibus et religione apprime insigni ac nobili, ne

mo nisi cum admiratione sermonem instituat. Quod saeculo vi conditum 

esse traditur, deinde Langobardorum aetate reiectum ac denique saeculo 

X I I a Canonicis Regularibus Sancti Augustini, qui per plura saecula in 

huius egregii pietatis domicilii ministeriis sunt versati, plane restitutum. 

Iuvat quoque memorare a Beato Eugenio P P . I I I , Decessore Nostro, 

idem esse anno M C X X X X V H sollemniter consecratum. Omnes molis pro-
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bant amplitudinem, columnarum et fornicum venustatem, simplex struc

turae genus cum elegantia ac maiestate coniunctum, atque etiam arti-

ficum non obscuri nominis manus, imagines scilicet pietas vel sculptas 

et opera musiva ; quibus rebus merito factum est, ut hoc Sancti Frigdiani 

Templum publicis Italicae nationis monumentis accenseretur. Ad reli

gionem denique si animus intenditur, eximia est ornandum laude, cum 

sedes pietatis sit praeclara ; praeter divinos enim ritus, sepulcra ibi ce

lebrantur Sancti Frigdiani, Episcopi, urbis et archidioecesis Lucensis 

caelestis Patroni, Sanctae Zitae, Virginis, quam ancillarum mulierum-

que domesticae curae addictarum supernam Patronam Nos Ipsi renun-

tiavimus, Sancti Cassii, Episcopi Narniensis, Sancti Eichardi, Sanctae 

Faustae,aliorumque Caelitum Reliquiae excoluntur. Quibus omnibus 

permotus, curio Templi et paroeciae Sancti Frigdiani Nos submisse ro

gavit, ut sacrae Aedi tam illustri, tam augustae, Basilicae Minoris ius 

atque nomen tribueremus. Quae vota, Venerabilis Fratris Antonii Tor-

rini, Archiepiscopi Lucensis, commendatione suffulta, libenti animo ex

plere volentes, Nos, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum paroeciale 

Templum, Deo in honorem Sancti Frigdiani, Episcopi, Lucae consecra

tum, ad honorem ac dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus 

adiectis iuribus ac privilegiis, quae sacris Aedibus eodem nomine insi

gnibus rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edi

cimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros ef

fectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare pote

runt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x 

mensis Novembris, anno MDCCCCLVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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VII 

TEMPLUM PAROECIALE DEO IN HONOREM B. MARIAE V. LAPURDENSIS DICATUM, 

IN URBE MEDIOLANENSI EXSTANS, PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS HONE-

STATUR. 

PIUS P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Insubris urbs, Galliae Cisalpinae 

caput, Mediolanum, ob impensam quoque suorum civium in Deiparam 

Virginem p i e t a t e m melita, potissimum erga Mariale illud signum quod, 

italico nomine (( Madonnina del Duomo » appellatum, in summa Eccle

siae Cathedralis cuspide extollitur, nonnulla in honorem eiusdem Virginis 

Mariae alia monumenta, nostris etiam temporibus, laudabiliter erexit. 

Quae inter, memoratu digna est paroecialis Ecclesia, quae, Deo in ho

norem Immaculatae Virginis Lapurdensis, ineunte saeculo x x , dicata, 

desideratissimi Presbyteri Cardinalis Andreae Caroli Perrari, Archie

piscopi Mediolanensium, consilio atque bo. me. Iosephi Videmari, Sa

cerdotis, studio et opera fuit exstructa. Fere omnibus urbanis Ecclesiis 

amplitudine ac maiestate ipsa antecellit; excelsa sacra turri nec non 

picturis udo illitis nonnullisque Altaribus, quorum maximum ex pretio

sis marmoribus confectum eminet, est ditata et renidet, adeo ut omnia 

cum architecturae stilo, ut aiunt, romanico-byzantino conveniant. No

vissime insuper, praeter thermicum-electricum apparatum, marmoreum 

pavimentum, una cum lautissimis saeptis nec non suggestu, est positum 

fuitque erectus etiam amplus et in acutum fastigatus apicem tholus. In 

area, pro templo, specus, Lapurdense spelaeum imitatione referens, 

exstat, circa quem fideles aegroti quotannis rite piantur. Quam impensa 

fidelium erga Caelestem Matrem esset pietas quamque validum eiusdem 

Virginis Immaculatae in filios patrocinium, Annus marianus abunde 

clareque probavit. Ineunte vero a prima Beatae Mariae Immaculatae in 

Lapurdensi urbe apparitione centesimo anno, hodiernus paroeciae Me

diolanensis Curio, annuente Venerabili Fratre Ioanne Baptista Montini, 

Archiepiscopo Mediolanensi, enixis Nos adiit precibus, ut Ecclesiam 

sibi concreditam ad dignitatem Basilicae Minoris benigne evehere di

gnaremur. Ut autem ineuntis anni Beatae Deiparae Virgini Lapurdensi 

sacri gratum, Mediolani in urbe, exstet « mnemosynon » atque ad con

gruo aificiendam religionem praemio eamque fovendam, huiusmodi pre

cibus annuendum perlibenter censemus. Quapropter, ex Sacrae Bituum 

31 - ACTA, vol. X X V , n. 10 . — 28-7-1958. 
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Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, barum Litterarum vi perpe

tuumque in modum, Ecclesiam paroecialem, Deo in honorem Beatae 

Immaculatae Virginis Mariae Lapurdensis dicatam atque in urbe Me

diolanensi positam, ad dignitatem et honorem Basilicae Minoris eve

himus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis, quae eidem titulo rite 

competunt. Contrariis quibuslibet minime obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effi

caces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros ef

fectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare pote

runt, nunc et in posterum, plenissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam 

secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter 

contigerit attentari. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x 

mensis Decembris, anno MCMLVII , Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

VIII 

SANCTUS IOANNES BOSCO, CONF., OMNIUM ITALICORUM IUVENUM TIRONUM OPI

FICUM, VULGO (( GIOVANI LAVORATORI APPRENDISTI ITALIANI )), PATRONUS 

CAELESTIS RENUNTIATUR. 

P I U S P P . X I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Fabrilia tractare qui non dubitavit, 

cum in Nazarethana domo adolesceret, Servator Iesus Christus omni

bus, qui in labore sunt et cuivis honesto negotio dant operam, exemplum 

praebuit diligentiae et opificium ipsum quodam modo consecravit. Eccle

sia igitur, ab eo instituta, materno acta amore in minus fortunatos et 

opifices, vigilem curam eo intendit, ut ad veram hominum dignitatem 

et ad religionis pietatisque rationes eorundem vita conformetur, hisce 

praesertim temporibus, quibus perversarum doctrinarum commenta pas

sim disseminantur, eo spectantia, ut non ad mundi effectorem Deum sed 
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ad materiam referantur omnia. Liquet etiam iis esse peculiare impen

dendum studium, qui, florentes aetate, condiscunt artes, ut tot inter dif

ficultates rectam ingrediantur viam vitae. Hos igitur expedire videtur 

Sancti Caelitis obtegi praesidio, qui eos malis omnibus prohibeat et ad 

probitatem pietatemque confirmet. Haec sentiens, dilectus filius Aloisius 

Gui, ab opifìcio et sociali providentia Italiae Administer, Nos submisse 

rogavit, ut Sanctum Ioannem Bosco tironum opificum caelestem Patro

num renuntiaremus : egregium hunc virum, de Ecclesia et civium socie

tate bene meritum, innumerabiles fere adulescentulos, novam ineundo 

viam et rationem, ad certas instituisse artes, simulque ad honestatem 

finxisse et sacra vitae officia. Quas preces, utpote ex animi quoque Nostri 

sententia datas, quibus Venerabilis Prater Ismael Marius Castellano, 

Archiepiscopus Colossensis, et Sodalitatis Italicae ab Actione Catholica 

Consiliarius Generalis, amplissime erat suffragatus, libenti animo consti

tuimus audire. Itaque, ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa 

scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis 

plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Sanctum 

Ioannem Bosco, Confessorem, omnium Italicorum iuvenum tironum opi

ficum, qui vulgo « Giovani lavoratori apprendisti italiani » appellantur, 

caelestem apud Deum Patronum confirmamus, constituimus, declaramus, 

omnibus adiectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae coetuum seu 

ordinum Patronis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque in

tegros effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv i i 

mensis Ianuarii, anno MDCCCCLVIII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

476 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

I X 

ECCLESIA CATHEDRALIS MELPHIENSIS B. MARIAE V. IN CAELUM ASSUMPTAE 

CONSECRATA BASILICAE MINORIS TITULO HONORIBUSQUE AUGETUR. 

PIUS P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pervetere in urbe Melplii augustum 

surgit Templum, episcopalis cathedrae honore insigne, quod antiquitate, 

architectandi ratione et artificiosis operibus commendatur. Quae domus 

Dei, anno M L I H a Rogerio I I excitata, terrae tremore, belli calamitatibus, 

iniquitate temporum labefactata est, sola sacra turri paene servata in

tegra, sed invicta pietate refecta, praesertim saeculo x v i n , quo exornata 

fuit fronte speciosa. Post damna vero anno MDCCCCXXX illata, egregium 

hoc templum non solum restitutum est, sed etiam ad pristinum splen

dorem revocatum. Habent ibi admirationem, praeter res pretiosas alias

que tabulas colorum venustate conspicuas, imago udo illita, Beatam 

Mariam Virginem Reginam referens, quae saeculo x efficta est, atque 

effigies eiusdem Deiparae « Nazarethanae », eadem aetate ad artis ratio

nem depicta, quae Christifidelium piis solet excoli obsequiis. Huiusce 

templi momentum ex eo quoque eruitur, quod saeculis xi et xn quinque 

Concilia generalia in eo sunt celebrata. Tot igitur tantisque adductus 

laudibus, Venerabilis Frater Dominicus Petroni, Episcopus Melphiensis 

et Rapollensis, Nos rogavit, ut hoc princeps Templum Melphiensium 

Basilicae Minoris nomine ac iure donaremus. Quibus precibus libenter 

concedentes, Nos ex Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scien

tia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis pleni

tudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Ecclesiam Cathe

dralem Melphiensem, Deo in honorem Beatae Mariae Virginis in Caelum 

Assumptae consecratam, ad dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omni

bus adiectis honoribus ac privilegiis, quae Templis eodem nomine honesta

tis rite competunt. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque effica

ces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc 

et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac 

definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x x i 

mensis Ianuarii, anno MDCCCCLVIII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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E P I S T U L A 

AD EMUM P. D. PAULUM AEMILIUM TIT. SANCTAE MARIAE ANGELORUM S. R. E. 

PRESBYTERUM CARDINALEM LEGER, ARCHIEPISCOPUM MARIANOPOLITANUS!, 

QUEM LEGATUM MITTIT AD SACRA SOLLEMNIA TERTIO REVOLUTO SAECULO 

AB AEDIPICATO SANCTUARIO, SANCTAE ANNAE DICATO, IN OPPIDO (( BEAUPRÉ )) 

CELEBRANDA. 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quum 

gloria filiorum parentes coronet, nil mirum si Ecclesia a primaevis tem

poribus peculiari cultu ac religione prosequuta sit Sanctam Annam, 

Beatae Mariae Virginis Matrem ; quem quidem cultum Romani Pontifices 

non modo sua auctoritate firmaverunt, verum etiam haud paucis privi

legiis con decorar unt. 

Iamvero primum sanctuarium in America Deo in honorem Sanctae 

Annae dicatum, tribus abhinc saeculis aedificatum est in oppido Beau

pré, intra Quebecensis dicionis fines sito, quinquagesimo quidem anno 

ab ipsa urbe Quebecensi condita. Flagrans erat tunc temporis erga Sanc

tam Annam pietas in Gallia, praesertim in Normandia, in Britannia et 

in Galliae Insula, unde pleraeque militum et colonorum familiae trans-

migraverant in regionem Canadensem, quae latissime patebat in Ame

rica Septemtrionali, et Nova Gallia nuncupabatur. Cives itaque oppidi 

Beaupré ad avitam religionem excolendam et cultum erga Sanctam An

nam tuendum consecuti sunt, ut primum sacellum apud suas domos in 

honorem eius exstrueretur. 

Hic autem erga Mariae Virginis Matrem cultus, ter centum annorum 

decursu, magis magisque in dies percrebruit, ita ut non modo e tota na

tione Canadensi, sed ex universa America Septemtrionali, peregrinan

tium more, permulti quotannis Christifideles ad sanctuarium de Beau

pré conveniant. Iure igitur ac merito, tertio revoluto saeculo ab eiusdem 

aedificatione, summae apparantur in proximum mensem Iulium celebra

tiones. 

Quibus Nos Ipsi maiorem splendorem addere cupientes, te, Dilecte 

Fili Noster, qui, Senatus Ecclesiae particeps, perinsigni isti sedi Maria-

nopolitanae moderaris, Legatum Nostrum eligimus ac renuntiamus, ut 

Nostram personam gerens, sacris sollemnibus praesideas, quae in hono

rem Sanctae Annae in sanctuario de Beaupré proxime celebrabuntur. 
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Quo autem maior salutis fructuum seges in christiano populo fovea

tur, tibi ultro facultatem damus, ut, statuta die, Sacro pontificali ritu 

peracto, adstantibus fidelibus nomine Nostro Nostraque auctoritate bene-

dicas, plenariam indulgentiam iisdem proponens, ad Ecclesiae prae

scripta lucrandam. 

Supernorum interea donorum in auspicium et praecipuae Nostrae 

caritatis pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster, 

tuisque legationis sociis, amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x i v mensis Iunii, anno 

MDCCCCX VIII, Pontificatus Nostri vicesimo. 

P I U S P P . XI I 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa XI I , 

successivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae 

sequuntur Ecclesias de Novo Pastore dignatus est providere, nimirum : 

die 12 Maii 1958. — Titulari episcopali Ecclesiae Milevitanae praefecit 

Revmum D. Iosephum Emmanuelem Pina, Vicarium Generalem et paro

chum oppidi vulgo « Sagrario de Tepic », in dioecesi Tepicensi, quem 

deputavit Auxiliarem Exc . P". D. Anastasii Hurtado, Episcopi Tepi-

censis. 

die 27 Maii. — Titulari episcopali Ecclesiae Phyteanae, Revmum D.